ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando que o presente processo se encontra de conformidade com a

legislação pertinente (ART. 24, Inciso II da Lei Federal 8666/93) e, com arrimo no

parecer jurídico, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 008/2020, processo

administrativo 015/2020 em favor da Empresa:

JULIA INES PIMENTA DE MOURA 046 59667-138.

VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Secretaria da Administração:

FICHA: 66  FONTE: 100   Recursos Ordinários
DOTAÇÃO: 01.01.00 24.131.2438 2.0006 3.3.90.39.00.00 – Divulg. Prop. Públicos
Oficiais e Atos Adm – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
R$ 2.800,00

Secretaria de Infraestrutura:

FICHA: 232  FONTE: 100   Recursos Ordinários
DOTAÇÃO: 01.08.00 15.452.1528 2.0022 3.3.90.39.00.00 – Manut. Da Secretaria de
Infraestrutura – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
R$ 1.750,00

Secretaria de Transportes:

FICHA: 368  FONTE: 100   Recursos Ordinários
DOTAÇÃO: 01.15.00 26.122.2628 2.0028 3.3.90.39.00.00 – Manut. Da
Superintendência de Transportes – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
R$ 1.750,00

Secretaria de Educação:

FICHA: 147  FONTE: 100   Receita de Imp. e de Transf. - Educação
DOTAÇÃO: 01.05.00 12.361.1228 2.0012 3.3.90.39.00.00 – Manut. Do Ensino
Fundamental – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
R$ 1.750,00

Secretaria de Turismo e Meio Ambiente:

FICHA: 330  FONTE: 100   Recursos Ordinários
DOTAÇÃO: 01.11.00 23.695.2328 2.0031 3.3.90.39.00.00 – Manut. Do FUMTUR –
Fundo Mun. Do Turismos – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
R$ 1.750,00

ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

Fundo Municipal de Saúde:

FICHA: 15  FONTE: 102   Receita de Impostos e Transf. Saúde
DOTAÇÃO: 10.01.00 10.122.1028 2.0047 3.3.90.39.00.00 – Manut. Das Atividades da
Secretaria de Saúde – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
R$ 3.500,00

DEMAESS: Departamento Municipal de Água e Esgoto São Simão:

FICHA: 16  FONTE: 100   Recursos Ordinários
DOTAÇÃO: 07.01.00 17.122.178.2.0046 3.3.90.39.00.00 – Manut. Das atividades do
DEMAESS – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
R$ 1.750,00

Fundo Municipal Assistência Social:

FICHA: 45  FONTE: 100   Recursos Ordinários
DOTAÇÃO: 05.01.00 08.244.0828. 2.0042 3.3.90.39.00.00 – Manut. Das Atividades da
Assistência Social Geral – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
R$ 1.750,00

Depois de cumpridas as formalidades de praxe, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

                                  São Simão, Goiás, 17 de fevereiro de 2020.

Wilber Floriano Ferreira
Prefeito Municipal

		2020-02-19T09:22:58-0300
	BR
	Assinado digitalmente.